СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от
О досрочном прекращении
полномочий председателя Совета
депутатов Зауральского городского
поселения Еманжелинского
муниципального района

Рассмотрев заявление председателя Совета депутатов Зауральского
городского поселения Сафронова С.Н. о досрочном прекращении полномочий
председателя Совета депутатов -Зауральского городского поселения по
собственному желанию ( по состоянию здоровья), на основании пункта 10 статьи
40 главы 6 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава Зауральского городского поселения и решения Совета депутатов
Зауральского городского поселения «Об утверждении Положения о статусе
депутата Совета депутатов Зауральского городского поселения» от 29.10.2009г. №
17, Совет депутатов Зауральского городского поселения

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Совета депутатов Зауральского
городского поселения Сафронова С.Н. согласно поданного заявления об отставке
по собственному желанию (по состоянию здоровья) с 01.03.2024г.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2024г. и подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации.

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н.Сафронов